[image: image1.png]

        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Краснопартизанского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 9

   от 05.12.2012 г.                                                                        п.Краснопартизанский

О структуре  и штатной       численности

Администрации Краснопартизанского сельского
поселения
         Во исполнение Федерального закона от 21.10.2011  № 288-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Краснопартизанского сельского поселения, Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения
            РЕШИЛО:
1. Утвердить  штатную  численность  Администрации  Краснопартизанского сельского поселения  согласно приложению № 1.
2. Утвердить структуру Администрации Краснопартизанского сельского поселения  согласно приложению № 2.
3. Решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 27. 12. 2010 года № 64  «О структуре и штатной численности  администрации Краснопартизанского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социально-экономическим вопросам.
Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                       П.Я.Сидоренко
                                                                                                                           Приложение 1
                                                                                                  к решению  Собрания депутатов

Краснопартизанского сельского поселения

                                                                                                             от 05. 12. 2012 г.  №  9
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

работников Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения
	№
п/п
	Наименование категории
	Количество
штатных единиц

	1
	Выборная муниципальная должность
	1

	2
	Муниципальные служащие
	6,5

	3
	Обслуживающий персонал
	4,5

	4
	Инспектор  ВУС
	0,4

	    ИТОГО
	12,4

                                                                                                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                                                                                                        к решению Собрания депутатов

Краснопартизанского сельского поселения

                                                                                                                                                                                  от 05. 12. 2012 г.  № 9
Структура администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Глава

Администрации – 1 ед.

.

	Начальник сектора экономики и финансов – 1 ед.

- вопросы разработки, формирования, исполнения  бюджета Краснопартизанского сельского поселения;

- формирование и исполнение сводной бюджетной росписи Краснопартизанского сельского поселения.

-разработка НПА

	Обслуживающий персонал :

- водитель  - 1 ед.

- уборщик служебных помещений – 0,5 ед.

- сторож – 2 ед.

- истопник  - 1 ед.

	Специалист – 1 ед.

- вопросы социально-экономического прогнозирования.

- сбор налогов

	Специалисты – 3,5 ед.

1.Специалист по общим вопросам: 1 ед.

-организует и осуществляет правовую работу, связи с представительными органами, межнациональные отношения; контролирует выполнение постановлений, распоряжений и поручений главы администрации Краснопартизанского сельского поселения.

2.Специалист по   имущественным и земельным отношениям : 1 ед.

- вопросы развития ЛПХ, отчетность по зем. вопросам

3.Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству: 1 ед.

-организует учет и отчетность по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС.

4.Специалист по работе с молодежью и национальным отношениям : 0,5 ед.

-организует учет и отчетность по работе с молодежью и нац. вопросами.

	Главный специалист по бухгалтерскому учету – 1 ед.

-организует и ведет бухгалтерский учет и отчетность администрации Краснопартизанского сельского поселения.

	Инспектор ВУС – 0,4 ед.

Осуществляет первичный воинский учет

    ИТОГО  : Глава администрации – 1ед.

                      Муниципальные служащие – 6,5 ед.

                      Обслуживающий персонал – 4,5 ед.

                      Инспектор  – 0,4 ед.